別記様式第２号

佐高専総第 号

年 月 日

受入予定機関の長 殿

佐世保工業高等専門学校長

（公印省略）

内地研究員の受入れについて（依頼）

このことについて、下記のとおり貴機関において研究に従事させたいので、受入れをご承諾

くださるようお願いします。

記

氏 名

生年月日・年令 年 月 日生（ 才）

所 属 ・ 職 名

最 終 学 歴 及 び

卒業・修了年月 年 月 卒業 ・ 修了

研 究 題 目

研 究 の 方 法

及 び 計 画

研 究 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日（ 月間）

受入希望部局等名

指導教授等の所属

・職名及び氏名

研 究 費 支 払 額 円

備 考